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Jugend Name Telefon e-mail sonstiges 
Jugendleiter Georgensgmünd Roland Molter 0171-5747670 Molter.roland@t-online.de  

Jugendleiter Georgensgmünd Tom Sperling 0176-70458671 Tom-sperling@web.de  

Jugendleiter Abenberg Jürgen Miehling 0171-9993636 jmiehling@gmx.net  

Jugendleiter Abenberg Arnold Georg 0170-4790433 Arnold.georg@gmx.net  

Jugendleiter Rittersbach Helmut Heine 0171-5241403 mail@heine-holzbau-consulting.de  

Kassenwart Susi Eckert 0171-7623191 Eckert.susanne@freenet.de  

Platzwart Georgensgmünd Daniel Burger 0152-54527891   

Platzwart Abenberg Erath Ludwig 015753254531   

Platzwart Rittersbach Helmut Heine    

U13 Werner Bergmann 0176-84395413 Weber.ggmd@t-online.de  

U13 Reif Björn 0170-7888534 breif@memmert.com  

U13 Bräunlein Alexander 0170-2459865 info@braeun-line.de  

U13 Angelo Curwy 0171-5161599 Angelo98curwy@outlook.de  

U15     

U15/2 Molter Roland    

U15     

U15/1 Edwin Hufmann 0151-51254928 ehufmann@googlemail.com  

U17/2 Streiberger Erwin 09178-700 n.streiberger@gmail.com  

U17/2 Häussler Rene 0170-2759682 Haeussler1995@web.de  

U17/1 Ströfer Anja 0163-2131760 Anjastroefer98@gmail.com  

U17/1 Ulrich Chris 09178-996666   

U17/1 Schwing Markus 0176-56540776 Christine-marcus@web.de  

U19 Distler Thomas 0170-2013131 m-t-distler@t-online.de  

U19 Stadelbauer Hans 0160-94832304 Hans.stadelbauer@gmx.de  

U19 Hufmann Gunther 0170-2656350 g.hufmann@t-online.de  

 


